PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.01.2014   № 141-адм
	О внесении изменений в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Смоленска, предусмотренного в бюджете города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 23.04.2007  № 318

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Смоленска, предусмотренного в бюджете города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 23.04.2007  № 318 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Смоленска, предусмотренного в бюджете города Смоленска» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.2. В пункте 5, абзаце первом пункта 6 слова «Главы Администрации» заменить словами «главы Администрации».

1.3. В пункте 12 слово «ведомственный» заменить словом «муниципальный».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации   города   Смоленска  (С.В.  Пивоваров)  разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
И.о. главы Администрации

города Смоленска                                                                                   А.А. Борисов